云南省现代农业甘蔗产业技术体系
云产业体系（蔗）字〔2013〕2号
关于落实好体系计划任务和相关工作的
通知

各岗位专家、研究室、综合试验站、区域推广站：

四年来，甘蔗体系专家和各层级负责人，按照省委省政府及省农业厅的要求，在体系的统一安排部署下，积极开展甘蔗体系的建设和项目实施工作，为我省蔗糖产业发展提供了有力的科技支撑作用。目前，第五年的计划任务书即将签订，为了做好5年来的体系工作总结，认真落实2013-2014年工作计划任务，确保体系建设有成效、总结有亮点、宣传有影响，请体系专家、各层级负责人，要严格按照省农业厅的统一要求，提前做好体系2013-2014年工作计划。现将相关要求通知如下：

一、请体系专家和各层级负责人，根据体系建设任务内容和目标，提炼亮点，认真做好体系建设工作总结，并加大体系建设宣传工作，扩大影响。
二、在认真总结几年来体系建设的基础上，按照首席科学家的统一部署及要求，紧密结合我省甘蔗产业发展需求，根据《甘蔗体系建设方案》的总体任务和目标，突出重点，进一步明确2013-2014年计划任务和目标，并按去年的任务书格式预填好《2013-2014年任务书》。

三、各专家和各层级负责人，当前正值甘蔗生产中耕管理关键时期，要针对甘蔗中耕管理需求，积极组织科技人员，深入生产一线，加强中耕管理技术培训和指导，同时，要加强体系应急工作，及时上报旱灾、洪涝等自然灾害情况。
云南省现代农业甘蔗产业技术体系办公室

                            二〇一三年六月二十五日